
 

ŠVENČIONIŲ RAJONAS 

 

Patvirtinta 
Lietuvos nacionalinio kultūros centro direktoriaus 

2018 11 08 įsakymu Nr. V-102 

 

Eil. 
Nr. 

Miestas/rajonas/savivaldybė Visas kolektyvo pavadinimas Meno šaka, žanras Amžiaus grupė 
(vaikų/suaugusiųjų/mišrus) 

Kategorija 
(I/II/III/IV) 

Dalyvių 
skaičius 

Vadovų 
skaičius 

Pagrindinio vadovo 
vardas, pavardė 

Kitų vadovų vardai, 
pavardės 

1 Švenčionių r. 
Švenčionių rajono Švenčionėlių miesto kultūros centro 
sutartinių giedotojų  grupė „Lakiūtė" 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 8 1 Milda Petkevičienė   

2 Švenčionių r. 
Švenčionių miesto kultūros centro vaikų folkloro 
ansamblis „Saulałė“ 

Folkloro kolektyvas vaikų III 13 1 Rimantas Ankėnas   

3 Švenčionių r. 
Švenčionių rajono Švenčionėlių miesto kultūros centro 
vaikų folkloro  ansamblis „Eršketėlis“ 

Folkloro kolektyvas vaikų II 19 2 Loreta Šidlauskienė 
Virginija 
Beržinskienė 

4 Švenčionių r. 
Švenčionių miesto kultūros centro Adutiškio filialo 
Lazdinių-Adutiškio folkloro ansamblis  

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 13 2 Palmira Krivickienė 
Stanislovas 
Rumbutis 

5 Švenčionių r. 
Švenčionių miesto kultūros centro tradicinė kapela 
„Kaimynai“ 

Folkloro kolektyvas suaugusiųjų II 4 1 Rimantas Ankėnas   

6 

Švenčionių r. Švenčionių rajono Švenčionėlių kultūros centro 
pagyvenusiųjų liaudiškų šokių grupė „Senjorai“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų III 16 1 Vida Vilutienė   

7 

Švenčionių r. Švenčionių miesto kultūros centro pagyvenusiųjų 
liaudiškų šokių grupė „Trepsis“ 

Liaudiškų šokių 
kolektyvas 

suaugusiųjų II 16 1 Jolanta Razmienė   

8 

Švenčionių r. Švenčionių rajono Švenčionėlių miesto kultūros centro 
liaudies teatras 

Mėgėjų teatras suaugusiųjų II 6 1 Daiva Pošiūnienė   

9 

Švenčionių r. Švenčionių rajono Pabradės miesto kultūros centro 
Pavoverės vario dūdų orkestras 

Pučiamųjų 
instrumentų  
orkestras ir 
choreografinė grupė 

mišrus I 29 1 Bronislovas Vilimas   

10 

Švenčionių r. Švenčionių rajono Pabradės fanfarinis orkestras Pučiamųjų 
instrumentų 
orkestras ir 
choreografinė grupė 

mišrus I 14 1 Bronislovas Vilimas   



11 

Švenčionių r. Švenčionių miesto kultūros centro dainų ir šokių 
ansamblio „Aukštaitija“ choras ir šokėjų grupė 

Dainų ir šokių 
ansamblis 

suaugusiųjų II 52 4 Aurimas Baliukonis Jolanta Razmienė –
choreografė,  Agnė 
Karklelytė  – 
choreografė, Ilona 
Vinikaitė – choro 
vadovė  



SUVESTINĖ 

Iš viso kolektyvų: 11 

Iš viso dalyvių: 190 

Iš viso vadovų: 16 
Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Choras 0 0 

Dainų ir šokių ansamblis 1 52 

Folkloro kolektyvas 5 57 

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0 

Liaudiška kapela 0 0 

Liaudiškų šokių kolektyvas 2 32 

Mėgėjų teatras 1 6 

Pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė 
grupė 

2 43 

Iš viso: 11 190 

 

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

Vaikų 2 32 

Suaugusiųjų 7 115 

Mišrus 2 43 

Iš viso: 11 190 

 

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius 

I 2 58 

II 7 103 

III 2 29 

IV 0 0 

Iš viso: 11 190 

 


